
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA 

CAMPUS NOVA FRIBURGO 
CONSELHO DO CAMPUS – CONPUS NOVA FRIBURGO 

 
 
 

ATO Nº 04 DE 06 DE NOVEMBRO DE 2020 

 

O PRESIDENTE DO CONPUS NOVA FRIBURGO DO CENTRO FEDERAL DE 
EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA, no uso de suas atribuições 
e em obediência à deliberação CONPUS, em sua 5ª Reunião Ordinária, realizada em 03 de 
novembro de 2020, e considerando o art. 6º do Regulamento de Capacitação Docente/RJ 
(Resolução CODIR 25/2015), 

 

R E S O L V E 

 

Art. 1º - Designar representantes do Conselho do Campus Nova Friburgo para compor a 
Comissão Gestora do Plano Institucional de Capacitação Docente: 

 
Edvar Fernandes Batista (Titular) 
Carolina de Lima Aguilar (Suplente) 
 

Parágrafo Único: Revoga-se as disposições em contrário. 

 

 

 

Nilson Mori Lazarin 

Presidente do CONPUS Nova Friburgo 

 

 

 

 


		2020-11-06T14:06:16-0300




